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Pressmeddelande   Köpenhamn 12 november 2009  

  

 

Res med hjärta, hjärna och omtanke! 

En upplevelse på Albatros Travels egna Karen Blixen Camp är en upplevelse för livet.  

Campen, som ligger i ett av världens bästa safariområden, Masai Mara i Kenya, lever upp till de krav den moderna turisten har. 

Karen Blixen Camp är ett ekologiskt projekt, ett förstklassigt bush-hotell och inte minst ett samarbete med masaier från 

området.  

Det är ingen hemlighet att Albatros Travel har ett särskilt förhållande till Afrika, det var nämligen här det hela började.  Albatros 

Travels grundare och ägare Sören Rasmussen som är utbildad biolog började i mitten på 80 – talet att arrangera resor till Kenya och 

sedan har det fortsatt.  

För danskarna är Karen Blixen Camp redan ett begrepp. Sedan invigningen den 12 juni 2007 har campen varit välbesökt av danskar, 

men också av gäster från resten av världen. Förra året blev Karen Blixen Camp utnämnd till ” 2nd best new camp in Africa” (the 

good safari guide). I början på året valde den tidigare danska statsministern Anders Fogh Rasmussen tillsammans med sin stab att 

övernatta på campen i samband med ett officiellt besök i Kenya. Nu har turen kommit till Sverige och svenskarna! 

  

Med start januari 2010 är det nu möjligt för svenska grupper att besöka Kenya och Karen Blixen Camp, för att uppleva safari när 

den är som bäst. Avresa både från Stockholm och Köpenhamn. 

Campen ligger vid Mara-floden i Kenya och har 22 lyx-tält på området. Karen Blixen Camp är för dem som önskar en autentisk 

upplevelse på första klass. Gästerna inkvarteras i tält med första klass standard, mitt i naturen. Man är med andra ord på safari 

dygnet runt. Du kan njuta av din frukost medans du betraktar djur som betar eller dricker en tår vatten vid vattenbrynet.  Du vaggas 

till ro på kvällen och kan i bakgrunden höra en hyenas ylande eller ett lejons vrål.  Dygnet runt finns det utbildad personal på plats, 

allt för att göra gästens upplevelse så unik som möjligt.  

Karen Blixen Camp tar ansvar! 

Vår ambition är att bedriva ett modernt camp med respekt för natur, kultur och miljö. Vi ger gästerna möjlighet att se och uppleva 

hur vi arbetar.  Utöver detta är vi involverade i flera lokala hälsoprojekt, vi är bl. a ansvariga för projekt ” Better healthcare in 

Mararienda” (I det lokala masai-området). Vårt mål är även att vara med och påverka en sänkning av dödligheten bland barn, 

stoppa spridningen av HIV/Aids. 

Vi samarbetar med lokalbefolkningen i området vilket t.ex. betyder att det är kvinnor från området som är ansvariga för försäljning 

av souvenirer. Vi anlitar samarbetspartners från området. Albatros Travel arrenderar det landområde som Campen är byggd på. 

Cirka 10 USD per gäst som besöker Karen Blixen Camp går till markägarna i området. 
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Res med hjärta, hjärna och omtanke 

Karen Blixen Camp är ekologiskt och miljövänligt. Men är det möjligt att bygga ett femstjärnigt bush-hotell med service som är i 

topp och omgivningar som är luxuösa? Ja det är det! Vi har gjort det! Det betyder bl. a: 

 Solpaneler som alstrar ström till Campen 

 Naturgasdrivna duschar.  

 Nedbrytningsbara material komposteras. Icke återvinningsbara material skickas till återvinningsstationer. 

 Miljövänliga kylrum (Vatten droppar ner på träkolet som kylrummet är byggt av). Det är enbart vatten från floden som 

används. Varken el eller annan energi är involverat i processen. Temperaturen i kylrummet ligger konstant på cirka 4-5 

grader). 

 Maten som serveras är ekologisk. Odlat och inhandlat lokalt. 

 Allt vatten som används på området hämtas från floden. Det renas och används för att åter renas innan det går retur till 

floden (detta gäller ej dricksvatten). 

 Det är en upplevelse i sig själv att få en rundvisning av camp-managern och bli undervisad i hur det ekologiska arbetet 

fungerar på området. 

 Visionen är att få el-drivna safari bilar uppladdat genom solceller. Men det går ytterligare några år innan det är möjligt att 

få batterier som är starka nog till att klara denna uppgift. 

Campen har 65 anställda masaier varav cirka 40 har varit involverade i själva byggandet och fortfarande är anställda. Även den 

danska managern har varit med från start.  Alla har en fast anställning enligt Kenyas arbetsgivarlag från 2007. 

Lönen för de anställda ligger 30-40% högre än vad lagen rekommenderar i Kenya 

 En månads extra lön om året efter 1 års anställning  

 Sjukförsäkring 

 Lön efter kvalifikationer och jämställdhet vid rekrytering 

 Kvinnor har rätt till 3 månaders mammaledighet 
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Bilder på Karen Blixen Camp finns på vår hemsida www.albatros-travel.se . Där kan man även läsa hela programmet för vår 

kommande resa till Kenya med första avresa i januari 2010. 

Om du vill veta mer om Karen Blixen Camp kan du besöka www.karenblixencamp.com  

Där är fasta datum för avresa till Karen Blixen Camp varje månad, men individuella avresedatum kan arrangeras vid önskemål, med 

avresa nästan dagligen. 

 

Vill du veta mer om Karen Blixen Camp och Albatros Travel är du välkommen att kontakta: 

Jonatan Persson atjpe@albatros-travel.com eller Eleonor Brandt ateb@albatros-travel.com  

Telefon 020-140 37 37 

Vem är Albatros Travel 
Albatros Travel ligger i hjärtat av Köpenhamn. Sedan 2003 har vi haft många nöjda svenska gäster.  
Albatros Travel bildades den 1 januari 1986 av direktör Søren Rasmussen som i grunden är utbildad biolog. Efter en 
resa till Afrika började han arrangera resor och idag har företaget ca 100 anställda. Fascinationen för Afrika har Albatros 
bevarat och för 7 år sedan öppnades det första kontoret i Kenya och härefter har 5 kontor öppnat i östra och södra 
Afrika. Hela världen finns med i programmet och i Danmark är Albatros den största arrangören av resor till hela världen. 
Ska svenskarna resa till Mexiko, Sydamerika, Asien, Grönland och flera andra ställen så kan Albatros alltid genomföra 
en spännande resa. 
Albatros Travel har specialiserat sig på kultur- och naturrundresor med reguljärflyg. 
Vi har ett omfattande urval av spännande rundresor som inte går att hitta hos charterbyråerna. 
Våra rundresor är med svensktalande reseledare 
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